
Fecha 25/12/2022

MENDOZA DAZA JAVIER ISRAEL

R.U. 0927041467001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000078

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2512202201092704146700120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

GARCIA VINCES JOSE CLEMENTE

Identificació 1311223323

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Ventilador de
Piso

44.64 44.64

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

44.64

0.00

0.00

0.00

44.64

0.00

5.36

50.00


